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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41320501D

2. Data e Regjistrimit 20/01/2014
3. Emri i Subjektit FERRA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 17/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 14, rruga Tirana, perballe ish 
plastikes shkozet 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. 
Ndertim dhe rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e 
analizave laboratorike te materialeve te ndertimit. Ndertim 
rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 
inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore. Ndertime dhe rikonstruksione 
te objekteve nje dhe shume kateshe, civile kulturore, 
turistike, monument culture, sportive, godina 
multifunksionale etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta 
urbane, ndertim dhe rikonstruksion i tyre. Mirembajtje 
dekori, pastrim i zonave urbane, ndricim/ sinjalistike, 
pastrim i ujrave te zeza. Instalime elektrike, elektronike dhe 
hidraulike etj. Shitje me shumice dhe pakice te materialeve 
te ndertimit, elektrike, elektronike etj.
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Klodian Bakiri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2022 Deri: 28/01/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Isuf Ferra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine banimi dhe  sherbimi 7, 8 
dhe 9 kat, me  2 kat  parkim  nen toke,ne  rrugen Don Bosko, 
Njesia  Administrative Nr.11 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FERRA CONSTRUCTION
Telefon: 0686052187  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-323226-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646293-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur te pezulloje aktivitetin per nje periudhe te pa caktuar.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34F64CB-94C8-4291-A406-507CACC22DDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA498B-B3EC-4683-9B80-ACBA25487C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB4010A-C153-4478-86B2-2C88FD7C2959
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114196-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.01.2017 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118158-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme Nr.2., 
datë 16.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shfrytezim miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. Ndertim 
dhe rikonstruksion godinash civile, ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e analizave laboratorike 
te materialeve te ndertimit. Ndertim rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 
inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore.")          
u be            ("Shfrytezim miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. Ndertim 
dhe rikonstruksion godinash civile, ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e analizave 
laboratorike te materialeve te ndertimit. Ndertim rrugesh, ndertim veprash 
hidroteknike, ndertime inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime 
siperfaqesore dhe nentokesore. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe 
shume kateshe, civile kulturore, turistike, monument culture, sportive, godina 
multifunksionale etj. Punime ne siperfaqet e gjelberta urbane, ndertim dhe 
rikonstruksion i tyre. Mirembajtje dekori, pastrim i zonave urbane, ndricim/ 
sinjalistike, pastrim i ujrave te zeza.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C7EEA2-A7E0-445D-9B42-78F54C74C0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76571CCD-6F3D-4B39-A709-96ACBD11EEE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E21516-61C6-403D-AA51-D4A6C7F5F07D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B973425-CDD4-458B-B4BE-0696918C43E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78D5434-1FED-4D10-B1C4-223E3D27F551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE9BEF3-2E23-443C-9F76-5445F777F329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7A8A01-26B0-46F8-B777-D650890DE0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F67D880-ABC1-41B6-AEAF-562377397245
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6640FE2-D283-44E1-9B09-C1477DC61465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6640FE2-D283-44E1-9B09-C1477DC61465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC04082-4060-4E5D-9431-E16AC62D34F0
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26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125916-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Bakiri")                      Nga data 
"25/01/2017             Ne daten "25/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Isuf Ferra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-150121-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.02.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Ndryshim i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0686016611")          u be            ("0686052187")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. Ndertim 
dhe rikonstruksion godinash civile, ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e analizave laboratorike 
te materialeve te ndertimit. Ndertim rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 
inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe nentokesore. 
Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe shume kateshe, civile kulturore, 
turistike, monument culture, sportive, godina multifunksionale etj. Punime ne siperfaqet e 
gjelberta urbane, ndertim dhe rikonstruksion i tyre. Mirembajtje dekori, pastrim i zonave 
urbane, ndricim/ sinjalistike, pastrim i ujrave te zeza.")          u be            ("Shfrytezim 
miniere, shfrytezim mineralesh dhe gelqeroresh. Ndertim dhe rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike,industriale dhe turistike. Prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, inerte,rere,mermer etj. Kryerje e analizave laboratorike te 
materialeve te ndertimit. Ndertim rrugesh, ndertim veprash hidroteknike, ndertime 
inxhinierike. Zhvillim i veprimtarise minerare me punime siperfaqesore dhe 
nentokesore. Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve nje dhe shume kateshe, civile 
kulturore, turistike, monument culture, sportive, godina multifunksionale etj. Punime 
ne siperfaqet e gjelberta urbane, ndertim dhe rikonstruksion i tyre. Mirembajtje 
dekori, pastrim i zonave urbane, ndricim/ sinjalistike, pastrim i ujrave te zeza. 
Instalime elektrike, elektronike dhe hidraulike etj. Shitje me shumice dhe pakice te 
materialeve te ndertimit, elektrike, elektronike etj.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DD23A3-E7C9-48D0-9FEF-8EB4792803C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF59D7F-9820-4B55-8938-ABB4F7F3FBA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF59D7F-9820-4B55-8938-ABB4F7F3FBA0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305273-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.26.05.2017,  për hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Anastas Kullurjoti, Godine banimi dhe sherbimesh 1,6 
dhe 8 kate me 2 kate parkimi nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871908-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258735-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi i ortakut-Ferra Construction.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D57FB5-20EF-4B96-BB30-5151F5DF411B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA1129-BE97-40F5-89CC-B7C337F00A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EA1129-BE97-40F5-89CC-B7C337F00A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693D829F-B36D-483F-B018-0E2FF24813EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693D829F-B36D-483F-B018-0E2FF24813EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95932E2C-D083-4C95-936D-DA31355FBCCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24E6DE0-6680-4D19-A830-79C2A7136942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20B176E-0231-4B97-8D1D-99DCD65EF2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9BE59-10D8-437E-A956-AA6C93434955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08FF6C-EF0B-4F52-9DF1-64D0894B4809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA2EFC9-3642-45B6-B14A-C1197550C3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D7A279-4631-4321-8CDB-BDE94F5D901A
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5.Shenimet shpjeguese ,viti 2018.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2018.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi ortakut, Miratimi i PF-ve 2019-Ferra Construction.PDF
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019-Ferra Construction sh.p.k.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572521-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.08.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1, Rruga Anastas Kullurjoti, Godine banimi dhe sherbimesh 1,6 dhe 8 kate 
me 2 kate parkimi nen toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741287-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi miratimit i PF-ve 2020-Ferra Construction.pdf
Pasqyrat financiare 2020-Ferra Construction(T).pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0588EA-B043-47D6-A39F-1D569914BEC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C30D02E-0680-4983-A810-4AF440CA6C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D988BE-2202-4093-A134-EDED6BCB18F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DE52DD-8779-4AAF-93E4-738A81D3B957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF17F880-A8A3-421C-987D-E5F145FE0BE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B173B059-2503-4EDE-B122-44AA8E9DC584
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8F5B7-7E4A-4DC8-A02D-F439049CB6C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81DF2FE7-73C8-4AC8-88BB-0BA189DC1336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC930231-CBF9-400F-A8D6-4605FBEC33B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8636D15-81E7-4A43-8CD9-E3E4CEA687D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8636D15-81E7-4A43-8CD9-E3E4CEA687D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCCB509-74E9-42C9-B1BA-FC1E7EE37530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AF4178-6BE6-4BA4-B5A6-2DCECA4CB953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB4F7C9-CD73-4853-A53F-DFBD03693EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D016A4-3A67-4D9C-BF51-A16F126771EC
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2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821698-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine banimi dhe  sherbimi 7, 8 dhe 9 kat, me  2 kat  parkim  nen toke,ne  rrugen 
Don Bosko, Njesia  Administrative Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855577-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Bakiri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("29/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Bakiri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/01/2022")            u be              ("28/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937336-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021-Ferra Constraction.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECED674-CD69-49AB-B20C-5FC3FF645E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5E0EA9-0BF1-413D-98D3-78501E43AA71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19D603D-313C-4AEB-BC85-7E1DAFD1C462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19D603D-313C-4AEB-BC85-7E1DAFD1C462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9044F3-5792-4F9A-B9E8-C5698186D7C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E212D9EB-3A4B-4A7B-84C6-3F6B1783883F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619EC80-B0A8-42DB-843B-619DAF73CF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619EC80-B0A8-42DB-843B-619DAF73CF5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B016D94-080E-48C4-9BD1-E1C99C3DD83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB08EBF-C656-4AA0-859D-36284794DD85
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Vendim ortakut-Miratimi i PF-ve 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres,2021.xlsx

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149324-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2022.xlsx
VENDIM ORTAKU -2022, Ferra Construction ].pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta, 2022.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte, 2022.xlsx
Ferra Constructiom sh.p.k- Raporti i ecurise  2022.pdf
Ferra Constuction-P.Financiare -te 2022.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres,2022.xlsx
Ferra Constuction-P.Financiare -te 2022.pdf

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-326257-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareFerraConstruction.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres_.xlsx
PasqyratFinanciareFerraConstruction.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
VendimimiratimittePFve_FerraConstruction.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485170-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyratfinanciaredheshenimet_FerraKonstruction.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
.Pasqyraeperformancssipasnatyres_.xlsx
VendimiimiratimittePFveFerraConstructiom.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C3F4E6-C0FF-4F91-80C5-E9100AE1A16D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C55F9BE-4DF4-4E1F-A247-88D6EAA4FAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA05166-7533-4C2B-AC39-A50A550B6ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D7B055-5909-4D5F-A330-45252B273659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D9619-E32A-416D-947C-A7CB14BD554E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A493CC31-E9E0-4F01-B951-1E1E9E754CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37155980-5E3E-41C0-A18E-C42650C04215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8E86AE-3709-4EA2-BE36-CB63B5E48500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD9E175-BE9F-4A21-80F6-3F878460811F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDB3C34-77B8-4F74-8E58-F7F1BC48BB81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4579C6D1-AE4A-416F-8F5A-2B5B38946B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39E2D23-3DB1-4BC1-A408-7325B5686720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD43FB7A-BC2E-47B0-A4DD-35D1B5D37586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE7954-AD6E-4027-A0D7-1468A7759666
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0B02FD-8661-481D-BF0D-9FC5770D7257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABBD576-56D4-4420-81D2-691E8BA37EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CC95C3-BC03-44E3-BEA9-EE91FF0DBDB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03557854-79B4-4DC3-A6DB-9C02AFE5DAD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60359B4A-F3CC-41FB-8E09-65EED766D313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838B622C-4E6B-47D4-A240-61AD6DB97184
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Pasqyratfinanciaredheshenimet_FerraKonstruction.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B198F1-C6EA-4040-9F13-F6A1A4481531

